(n) Ut in leg. Forma, ff. de Consensu.

(o) Juxta text. in leg. Julianus, §. Offerri, ff. de Action. empt.

(p) Ut cum aliis resolvit Jass. in §. Actionum, dum 124. Instit. de Action.

(q) Ut probatur in leg. Si pater in fin. junct. gloss. Cod. de Action. empt. & tradit Jass. ubi supr. n. 127.

(r) Ut in leg. cum servus, ff. Mandat. & in leg. Cum fundus, §. Servum, ff. Si certum petatur.

(s) Ut probatur in §. Pretium, Instit. de Empt. & vendit. & in leg. 9. tit. 5. Part. 5.

(t) Juxta text. in leg. Julianus, §. Ex venditio, ff. de Action. empt.

(u) Ut in dict. leg. Julianus, §. Offerri.

gado se me han seguido, que estimo en tantos mil maravedís, salvo en todo la judicial, tasación de Vmd. y à ello le compela, y apremie por todo rigor de derecho: sobre, que pido justicia, &c.

EX §. SECUNDO.

SUMMARI A.

1 Actio ex vendito cui, & ad quid competat.

2 Usura pretii veniunt in actione ex vendito post traditionem rei venditae.

3 Actio ex vendito ut competat, qua requirantur.

4 Venditor non tenetur ad translationem domini, sed solum ad nudam traditionem.

5 Venditor habens facultatem rem tradendi, tenetur praesice eam tradere, alioquin liberatur praestando interesse.

6 Venditor tenetur rem venditam tradere, cum fructibus stantibus tempore contractus celebrati.

7 Fructus pendentes pars fundi dicuntur.

8 Venditor, si vendita res locata sit, sufficit, quod actionem emptori cedat.

9 Venditor tenetur tradere emptori vacuum possessionem rei venditae.

10 Venditor celans servitutem, quam res vendita debet, tenetur actione quanto minoris, & de jure Regio poterit contractus rescindi.

11 Libellus in actione ex vendito.

§. SECUNDUS.

DE ACTIONE EX VENDITO.

1. Actio ex vendito conceditur venditori ad consequenda ea, quae ei praestare debet emptor: in qua actione venit pretium, quanti res vendita est: (a) 2. item veniunt usurae pretii post diem traditionis. (b)

3. Et ad hoc ut hac actio venditori competat, requiruntur sequentia: primo, quod venditor in libello narret, se talem rem vendidisse pro tali pretio, & eam tradidisse, vel separatum fuisse tradere: (c) 4. non tamen venditor tenetur ad translationem domini rei venditae, sed solummodo ad nudam traditionem. Ooo nem:

(a) Ut in leg. cum servus, ff. Mandat. & in leg. Cum fundus, §. Servum, ff. Si certum petatur.

(b) Ut probatur in §. Pretium, Instit. de Empt. & vendit. & in leg. 9. tit. 5. Part. 5.

(c) Juxta text. in leg. Julianus, §. Ex venditio, ff. de Action. empt.

(d) Ut in dict. leg. Julianus, §. Offerri.